EDITAL Nº 03/2012- PIC-AF/PRPPG                                                                                                                Boa Vista-RR, 03 de julho de 2012.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA REFERENTE AO EDITAL 01/2012 PIC-
AF/PRPPG.

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR no uso de suas atribuições  legais,  tendo em vista  as normas e critérios  definidos  pelo Comitê
Institucional, em consonância com as diretrizes da Resolução Normativa no. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o resultado
final do processo seletivo de propostas submetidas ao Programa Institucional de Iniciação Científica – 2012/2013, em conformidade com o Edital 01/2012
PIC/PRPPG.

1.  As propostas APROVADAS estão apresentadas em ordem alfabética, com o nome do orientador e relacionadas na planilha de 1

2. Todos os docentes proponentes, cujas propostas foram aprovadas, deverão encaminhar a documentação com a indicação dos respectivos discentes
até o dia 06 de julho de 2012, em conformidade com a letra k do item 8 do Edital 01/2012 PIC-AF/PRPPG.

PROF. ROSANGELA DUARTE
PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO I  - EDITAL Nº 03/2012- PIC/PRPPG

PLANILHA 1 - PROPOSTAS APROVADAS COM SOLICITAÇÃO DE BOLSA DA CATEGORIA D

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (ORIENTADOR)

Categoria

TÍTULO DO SUB-PROJETO

1 Carmém Lucia Silva Lima D GESTÃO TERRITORIAL E IMPACTOS AMBIENTAIS NA TERRA INDÍGENA TABALASCADA

2

	A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional, em consonância com as diretrizes da Resolução Normativa no. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o resultado final do processo seletivo de propostas submetidas ao Programa Institucional de Iniciação Científica – 2012/2013, em conformidade com o Edital 01/2012 PIC/PRPPG.
	PROF. ROSANGELA DUARTE